35 B. Bughetti zauważa, że chodzi najprowdopodobniej o dzieło skompilowane lub prze-
pisane przez Bernarda z Egry, które jednak zaginęło. Następnie Bernard wylicza 22 dokumen-
ty, tzn. Reguły św. Franciszka (zatwierdzoną i „quam ipse fecit quam dominus papa sibi eam 
confirmavit sine bulla et dividitur per XXIII capitula”), Regułę braci i sióstr od pokuty, Regu-
łę św. Klary („Regula prima Ordinis sancte Clare a beato Francisco edita, que dividitur per  
XII capitula”) i Regułę Urbana IV („Secunda regula sancti Francisci Ordinis Sororum Sancte 
Clare et dividitur in XXVI capitula”) oraz deklaracje papieskie Reguły (m.in. Exivi de paradiso  
oraz Exiit qui seminat) i wykłady reguły („Expositio regule beati Francisci per custodem pari-
siensem virum Gafridum cum quatuor magistris parisiensibus, scilicet Alexandro de Ales, 
Iohanne de Rupella, Ruperto [!] de Bastia et Rigaldo, qui regulam ipsam quoad aliqua decla-
raverunt”), odsyłając również do wspomnianej „Summy reguł”.
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trini qui vivit et regnat in secula seculorum. Amen36. explicit maior legenda sancti 
francisci composita per egregium doctorem Bonaventuram Ordinis Minorum 
fratrum. et qui postea factus cardinalis. et est rescripta per fratrem Bernardum 
cartusiensem Monachum professum in domo Passionis iesu christi prope civi-
tatem Legniz Ordinis eiusdem. et finita in vigilia annuntiationis virginis Marie 
anno Domini MºccccºLXXXiº. et orate pro eo propter Deum unum ave Maria.

f. 180vb-187rb (CLXIXvb–CLXXVIrb): secuntur capitula in vitam sancti Lodvi-
ci episcopi. Primum capitulum de origine parentum…><…incipit vita sancti Lodvi-
ci episcopi de ordine fratrum minorum. capitulum primum de parentela ipsius 
et de nativitate eius. Almus Christi confessor et episcopus Lodvicus ex illustrissima 
prosapia…><…cui est honor et gloria in secula seculorum. Amen. − Ten sam tekst 
(z pewnymi wariantami), znajduje się w rękopisie Wrocław, Biblioteka Uniwersytec-
ka, I.F.271, f. 224ra-227rb. Jest to rozwinięcie innej, bardziej znanej legendy „Almus 
Christi confessor”. Zarówno wersja podstawowa, jak ta poświadczona przez dwa ślą-
skie rękopisy, została opublikowana przez Wydawców z Quaracchi37. 

f. 187rb-191vb (CLXXVI–CLXXX): incipiunt capitula in vitam sancti Bern-
hardini. Capitulum primum de septem privilegiis…><…Incipit vita sancti Bernhar-
dini. Capitulum primum de parentela sancti Bernhardini. et de septem privilegiis 
spiritualibus. Est namque in Ytalia civitas quedam nomine Massa…><…fecerunt 
ad laudem omnipotentis Dei qui vivit et regnat in secula seculorum. Amen.